

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "Dr. Luis Edmundo Vásquez", Chalatenango

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Chalatenango

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN
NO:10154199**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Chalatenango 23 de Noviembre del 2018

No.Orden:234/2018

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**NIT****TIENDA MORENA, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--BIENES DE USO Y CONSUMO DIVERSOS	-	-
2	Cada Uno	CAFETERA ELECTRÓNICA WEST BEND DE 100 TAZAS, (CAFETERA WEST BEND 100 TAZAS), CÓDIGO: 60902135	\$190.00	\$380.00
6	Cada Uno	HUACAL CORRIENTE DE PLÁSTICO MEDIANO DE 50 CM. APROXIMADAMENTE (HUACAL 4 4.5 LT SALVA0635), CÓDIGO: 80902430	\$0.55	\$3.30
6	Cada Uno	HUACAL CORRIENTE DE PLÁSTICO PEQUEÑO DE 25 CM. APROXIMADAMENTE, (HUACAL PLAST 4 PROP), CÓDIGO: 80902420	\$0.40	\$2.40
2	Cada Uno	HUACAL CORRIENTE DE PLÁSTICO GRANDE DE 56 CM. APROXIMADAMENTE, (BAÑO 55.1 MEGA (PROCESADO), CÓDIGO: 80902440	\$4.50	\$9.00
6	Cada Uno	HUACAL CORRIENTE DE PLÁSTICO MEDIANO DE 37 CM. APROXIMADAMENTE, (BAÑO 37 MEGA PLAST. REPROCESO) CÓDIGO: 80902440	\$1.65	\$9.90
6	Cada Uno	BANDEJA METÁLICA 18"X 14", (BANDEJA ALUM 15X21 B42 ALPINE), CÓDIGO: 80901050	\$11.00	\$66.00
6	Cada Uno	BANDEJA METÁLICA 10" X 14", (AZAFATE ALUM RECT ALSP1813), CÓDIGO: 80901040	\$10.50	\$63.00
4	Cada Uno	PICHEL PLÁSTICO DE 2 LITROS CON TAPADERA, (PICHEL/JARRO 4 LT FACETADO CON TAPADERA), CÓDIGO: 80901190	\$2.70	\$10.80
4	Cada Uno	PICHEL METÁLICO DE 1 LITROS, (HERVILECHE 4.5 LT ALCON), CÓDIGO: 80901170	\$8.40	\$33.60
2	Cada Uno	ABRIDOR DE LATAS TIPO CASERO, (ABRELATA MANGO NG ALPINE), CÓDIGO: 80902010	\$3.50	\$7.00
2	Cada Uno	CACEROLA CON MANGO DE 16 CM DE DIÁMETRO, (SARTEN 16 CM/6.3" 2.5 MM ALPIN), CÓDIGO: 80902140	\$5.25	\$10.50
4	Cada Uno	HUACAL CORRIENTE DE METAL DE 18 CM. APROXIMADAMENTE, (BLOWLACER 5 QT SLMB005/25591), CÓDIGO: 80902330	\$5.20	\$20.80
4	Cada Uno	HUACAL CORRIENTE DE METAL DE 45 CM. APROXIMADAMENTE, (BLOWLACER 13 QT THUNDER GROUP), CÓDIGO: 80902390	\$8.40	\$33.60
3	Cada Uno	HUACAL CORRIENTE DE METAL DE 72 CM. APROXIMADAMENTE, (BLOWLACERO 20 QT SLMB009/26631), CÓDIGO: 80902410	\$16.50	\$49.50
6	Cada Uno	CUCHILLO CARNICERO, (CUCHILLO CARNICERO C/AMARILLA), CÓDIGO: 80902197	\$12.80	\$76.80
4	Cada Uno	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE GRANDE 12", (CUCHILLO PROFESIONAL CACHA AM), CÓDIGO: 80901108	\$17.60	\$70.40
6	Cada Uno	CUCHILLO METÁLICO TIPO SIERRA (DESHUESADOR), (CUCHILLO PARA DESHUEZO 24603/086), CÓDIGO: 80901100	\$8.00	\$48.00
3	Cada Uno	CUCHILLO METÁLICO TIPO SIERRA (HACHUELA), (HACHUELA A/C 22956/006), CÓDIGO: 80901100	\$5.60	\$16.80
12	Cada Uno	CHISPERO PARA ENCENDER FUEGO, (KIT HANDY BIC 277-0120), (CÓDIGO: 80902200	\$3.10	\$37.20
3	Cada Uno	COLADOR CON MANGO, (COLADOR DOBLE MALLA 10), CÓDIGO: 80902210 PARA EL DEPTO. DE ALIMENTACIÓN Y DIETAS. OBSERVACIÓN. COMPRA POR LIBRE GESTIÓN N° 00217, FONDO GENERAL, ENTREGA: 3 DÍAS HÁBILES. ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: MARÍA DEL CARMEN VIVAR, JEFE DE ALIMENTACIÓN Y DIETAS, DETALLAR EN LA FACTURA EL N° DE ORDEN DE COMPRA Y EL 1% DE RET. DE IVA.	\$21.00	\$63.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,011.60

SON: mil once 60/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA: Almacén, Hospital Nac. Dr. Luis Edmundo Vásquez, Chalaténango.---- Fondo General. ----- FAVOR PASAR A LA UACI. A FIRMAR ORDEN DE COMPRA. ENTREGAR 5 COPIAS DE FACTURA DUPLICADO CLIENTE.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

<p><i>[Handwritten Signature]</i></p> <p>_____ Titular o Designado</p>	<p><i>[Handwritten Signature]</i></p> <p>_____ Suministrante</p>
<p><i>[Handwritten Signature]</i></p> <p>_____ Suministrante</p>	<p>_____ Suministrante</p>

Elaborado por: karen